
INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

13/10/2022 11:07:55
2022Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/09/2022 HASTA : 13/10/2022FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 1 de 2

 0022 Fondo Hondureño de Inversión SocialINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACIONUNIDAD EJECUTORA :

 003

 003

 003

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

 00

 19

 19

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION DE PROYECTOS MUNICIPALES

DIRECCION DE PROYECTOS MUNICIPALES

 00

 00

 01 EVALUACION

 00

 00

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Serie

Serie

Color

Color

 000054

 000039

 000040

 0000000249

 0000109741

 0000109741

AUTOBUS: MODELO COASTER, 
COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 30 
PASAJEROS

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR 
CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA 
RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, 
TARJETA DE RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR 
CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA 
RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, 
TARJETA DE RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR

TOYOTA

DELL

DELL

 1,958,149.87

 28,905.40

 28,905.40

006-002-01-
00001975

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

JTGABBB8406715201

9N1VXK3

7Q1VXK3

25101502-0000000249-21092022-000001

43201503-0000109741-01092022-000001

43201503-0000109741-01092022-000002

 0036570

 0036558

 0036561

BLANCO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

31/08/2022

10/08/2022

10/08/2022



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

13/10/2022 11:07:55
2022Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/09/2022 HASTA : 13/10/2022FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 2 de 2

13Total General :  2,098,656.47Total General en Lempiras :
13Total bienes por Institución :  2,098,656.47Totales en Lempiras :
13  2,098,656.47

13  2,098,656.47

 0022 Fondo Hondureño de Inversión SocialINSTITUCION :

 001 GERENCIA CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACIONUNIDAD EJECUTORA :

 003 DIRECCION EJECUTIVA

 19 DIRECCION DE PROYECTOS MUNICIPALES

 01 EVALUACION

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 000041

 000044

 000045

 000046

 000047

 000048

 000049

 000050

 000051

 000052

 0000109741

 0000109741

 0000111252

 0000067501

 0000111252

 0000067501

 0000111252

 0000067501

 0000111252

 0000067501

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR 
CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA 
RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, 
TARJETA DE RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): 
MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR 
CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA 
RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, 
TARJETA DE RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2422H, TAMAÑO 24"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
KB216T
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2422H, TAMAÑO 24"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
KB216T
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2422H, TAMAÑO 24"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
KB216T
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E2422H, TAMAÑO 24"
TECLADO PARA PC (USB): MODELO 
KB216T

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

DELL

 28,905.40

 28,905.40

 5,921.25

 300.00

 5,921.25

 300.00

 5,921.25

 300.00

 5,921.25

 300.00

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

001-001-01-
00013456

7F2VXK3

8P1VXK3

CN-0787XX-FCC00-1C3-
F3AX-A00
CN-0F2JV2-LO300-1AE-
01PQ-A05
CN-0787XX-FCC00-1C3-
DYWX-A00
CN-0F2JV2-LO300-1AE-
01PU-A05
CN-0787XX-FCC00-1C3-
DWWX-A00
CN-0F2JV2-LO300-1AE-
01QQ-A05
CN-0787XX-FCC00-1C3-
F2MX-A00
CN-0F2JV2-LO300-1AE-
00E5-A05

43201503-0000109741-01092022-000003

43201503-0000109741-01092022-000004

43211902-0000111252-01092022-000001

43211706-0000067501-01092022-000017

43211902-0000111252-01092022-000003

43211706-0000067501-01092022-000019

43211902-0000111252-01092022-000002

43211706-0000067501-01092022-000018

43211902-0000111252-01092022-000004

43211706-0000067501-01092022-000020

 0036564

 0036567

 0036560

 0036559

 0036565

 0036566

 0036563

 0036562

 0036568

 0036569

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

Total bienes por Unidad Ejecutora :

Total bienes por Gerencia Administrativa : Totales en Lempiras :
Totales en Lempiras :


