

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

Gestión: 2022 R BNU INV INSTGAUE CON

FECHA: DESDE: 01/09/2022 HASTA: 13/10/2022

Página 1 de 2

INSTITUCION:

0022 Fondo Hondureño de Inversión Social

GERENCIA ADMINISTRATIVA:

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD EJECUTORA:

001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica:

003 DIRECCION EJECUTIVA

División:

DIRECCION EJECUTIVA

Departamento:

00

00

00

00

00

Sección: Unidad:

Núm. Número **Fecha** Número de Número Costo Estado Tipo Adquisición del Bien Doc. Ficha Doc. Inventario Documento Documento Item Marca Serie Color 006-002-01-00001975 0000000249 AUTOBUS: MODELO COASTER, 000054 0036570 FACT 31/08/2022 25101502-0000000249-21092022-000001 TOYOTA JTGABBB8406715201 BLANCO 1,958,149.87 Bueno COMBUSTIBLE DIESEL, CAPACIDAD 30 PASAJEROS

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica:

003 DIRECCION EJECUTIVA

División:

19 DIRECCION DE PROYECTOS MUNICIPALES

Departamento:

Sección:

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item			Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
000039	0036558	FACT	10/08/2022	43201503-0000109741-01092022-000001	0000109741	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR	DELL		9N1VXK3	NEGRO	001-001-01- 00013456	28,905.40	Bueno
000040	0036561	FACT	10/08/2022	43201503-0000109741-01092022-000002	0000109741	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR	DELL		7Q1VXK3	NEGRO	001-001-01- 00013456	28,905.40	Bueno
UBICACI	ÓN DEL BIEN												

Estructura Orgánica:

003 DIRECCION EJECUTIVA

División:

DIRECCION DE PROYECTOS MUNICIPALES

Departamento:

01 EVALUACION

Sección: Unidad:

00 00



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

13/10/2022 11:07:55 Gestión: 2022 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Página 2 de 2

FECHA: DESDE: 01/09/2022

HASTA: 13/10/2022

INSTITUCION: 0022 Fondo Hondureño de Inversión Social

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA CENTRAL

UNIDAD EJECUTORA: 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 003 DIRECCION EJECUTIVA

División: 19 DIRECCION DE PROYECTOS MUNICIPALES

Departamento: 01 EVALUACION

Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo	Fecha Doc.	Número de Inventario	_						Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
D 00.	Hona	Documento	D 00.	mvemano	Item			Marca	Serie	Col	lor Boodinento	Auquisiololi	dei Bien
000041	0036564	FACT	10/08/2022	43201503-0000109741-01092022-000003	0000109741	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR	DELL		7F2VXK3	NEGRO	001-001-01- 00013456	28,905.40	Bueno
000044	0036567	FACT	10/08/2022	43201503-0000109741-01092022-000004	0000109741	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS (CPU): MODELO OPTIPLEX 7090, PROCESADOR CORE Í7, DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 8 GB, VELOCIDAD 2.90 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000, CD/DVD/QUEMADOR	DELL		8P1VXK3	NEGRO	001-001-01- 00013456	28,905.40	Bueno
000045	0036560	FACT	10/08/2022	43211902-0000111252-01092022-000001	0000111252	MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2422H, TAMAÑO 24"	DELL		CN-0787XX-FCC00-1C3- F3AX-A00	NEGRO	001-001-01- 00013456	5,921.25	Bueno
000046	0036559	FACT	10/08/2022	43211706-0000067501-01092022-000017	0000067501	TECLADO PARA PC (USB): MODELO KB216T	DELL		CN-0F2JV2-LO300-1AE- 01PQ-A05	NEGRO	001-001-01- 00013456	300.00	Bueno
000047	0036565	FACT	10/08/2022	43211902-0000111252-01092022-000003	0000111252	MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2422H, TAMAÑO 24"	DELL		CN-0787XX-FCC00-1C3- DYWX-A00	NEGRO	001-001-01- 00013456	5,921.25	Bueno
000048	0036566	FACT	10/08/2022	43211706-0000067501-01092022-000019	0000067501	TECLADO PARA PC (USB): MODELO KB216T	DELL		CN-0F2JV2-LO300-1AE- 01PU-A05	NEGRO	001-001-01- 00013456	300.00	Bueno
000049	0036563	FACT	10/08/2022	43211902-0000111252-01092022-000002	0000111252	MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2422H, TAMAÑO 24"	DELL		CN-0787XX-FCC00-1C3- DWWX-A00	NEGRO	001-001-01- 00013456	5,921.25	Bueno
000050	0036562	FACT	10/08/2022	43211706-0000067501-01092022-000018	0000067501	TECLADO PARA PC (USB): MODELO KB216T	DELL		CN-0F2JV2-LO300-1AE- 01QQ-A05	NEGRO	001-001-01- 00013456	300.00	Bueno
000051	0036568	FACT	10/08/2022	43211902-0000111252-01092022-000004		MONITOR PARA PC (LCD): MODELO E2422H. TAMAÑO 24"	DELL		CN-0787XX-FCC00-1C3- F2MX-A00	NEGRO	001-001-01- 00013456	5,921.25	Bueno
000052	0036569	FACT	10/08/2022	43211706-0000067501-01092022-000020	0000067501	TECLADO PARA PC (USB): MODELO KB216T	DELL		CN-0F2JV2-LO300-1AE- 00E5-A05	NEGRO	001-001-01- 00013456	300.00	Bueno
	Total bienes	por Unidad Ej	ecutora :	13						To	otales en Lempiras :	2,098,656.47	
Total bienes por Gerencia Administrativa : 13				13						To	otales en Lempiras :	2,098,656.47	
	Total	bienes por Ins	titución :	13						To	otales en Lempiras :	2,098,656.47	
Total General				13						Total Ge	neral en Lempiras :	2,098,656.47	